
U.O.C Formazione e Ricerca 
Formazione118@ares118.it 
Direttore: Dr. Carlo Ancona 

e-mail: cancona@ares118.it
tel. 06.58032558 

IN STAFF 
Dir. Medici  
Dr.ssa Sabrina Ferri – 0653082553 – sferri@ares118.it 
Dr. Antonio Petruzzellis – 0653082592 – apetruzzellis@ares118.it 
Area Professionisti della Salute e Funzionari 
Dr.ssa Lucia Amici – 0653082579 – lamici@ares118.it 
Dr.ssa Arianna Buccolini – 0653082557 – abuccolini@ares118.it 
Dr. Alessandro Da Fre – 0653082571 – adafre@ares118.it 
Dr. Massimo Carosi – 0653082577 – mcarosi@ares118.it 
Dr.ssa Daniela Romano – 0653082591 – dromano@ares118.it 
Dr. Luca Tesone – 0653082580 – ltesone@ares118.it 
Operatore Tecnico 
Sig.ra Tiziana Pizzuti – 0653082570 – tpizzuti@ares118.it 
Assistente Amministrativo 
Dr.ssa Simona Fidati – 0653082578 – simona.fidati@ares118.it 

ATTIVITÀ 
• Rilevazione e analisi dei bisogni formativi di tutte le professionalità aziendali
• Redazione ed attuazione del Piano di Formazione Aziendale (P.F.A.)
• Attuazione di percorsi di formazione obbligatori in base alla normativa vigente ai sensi del D.Lgs. 81/08
• Realizzazione del fascicolo individuale competenze e formazione continua
• Effettuazione di attività di formazione esterna per istituzioni pubbliche e private sulle tematiche dell’emergenza/urgenza sanitaria
• Gestione del Centro di Formazione per l’Emergenza Sanitaria con accreditamento dei Centri di Formazione della Regione Lazio
• Collaborazione con Università ed altre Istituzioni Scientifiche per attività curricolari e di formazione e ricerca
• Provider E.C.M.

UFFICIO 
Sede: via Portuense 332 – 00151 Roma 

Aggiornamento del 02/12/2024    il direttore delle UOC Formazione e Ricerca 
 Dr Carlo Ancona 
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